
.~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 114 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Designar FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA,
ocupante do cargo de Assessor Técnico, para substituir o Ordenador de
Despesas - ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

2 - Designar ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE,
para substituir o Ordenador de Despesas - PAULO ROBERTO SOARES, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Publique-se e registre-se.

Brasíliaf'o de janeiro de 1999.

~~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente em Exercício

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


